
eromUHe di ef2eonftrte
Provincia di Enna

POLIZIA MUNICIPALE
UFFICIO COMANDO

Via Latte n.l - 94013 Leonforte (EN) tel e fax 093590479 e-mail: polizia@comuneleonforte.it

Num. d'ord.K Registro P.M. Leonforte lì, ()f/~/,
Num. d'ord.M.i Registro generale 1 BGIU. 7n1f

Oggetto: Rendiconto dell' Agente Contabile - Impegno spesa per minute spese d'Ufficio
Cap. 436 - Bilancio 2012

IL COMANDANTE

VISTA la Determina n. 46/728 del 22/11/2005, con la quale all'Ispettore Capo Lo Castro Giuseppe
sono stati conferiti i poteri di Agente Contabile della Polizia Municipale;

CONSIDERATO che, con Determina n. 35/691 del 10/10/2012, è stata anticipata la somma di €.
2.000,00 all' Agente Contabile;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute, presentato dall' Agente Contabile e corredato dalle pezze
giustificative, regolarmente vistate ed autorizzate, ammontante a €. 1.991,08 allegati alla
presente Determinazione per fame parte integrante e sostanziali;

RICONOSCIUTA la regolarità del rendiconto stesso, per quanto concerne in particolare la
liquidazione delle spese sostenute;

DETERMINA

Per le motivazioni espressi in premessa,

1) Approvare il rendiconto presentato dall' Agente Contabile relativo a spese necessarie per
piccoli interventi in economia, il cui ammontare complessivo è stato suindicato;

2) Dare atto della regolarità del suddetto rendiconto, e delle procedure di liquidazione delle spese
sostenute e che lo stesso è corredato da apposite e regolari pezze giustificative per €. 1.991,08;

3) Trasmettere copia della presente determinazione, del rendiconto e delle accluse pezze
giustificative dei pagamenti effettuati alla Ragioneria Comunale, per quanto di competenza ed
al fine della emissione della reversale d'incasso per la somma di €. 8,92 che verrà rilevata in
conto residui dell'esercizio 2012;

4) Dare conseguentemente discarico all' Agente Contabile delle somme ricevute in anticipazione.

~'F~
SPONSABILE
FINANZIARIO
ICpJÒ ,Costa)
~<ò\~. ~i-\

mailto:polizia@comuneleonforte.it


COMUNE DI LEONFORTE
Provo Di ENNA

Comando Polizia Municipale

Rendiconto Spese Agente Contabile

MANDANDATO N.456
Spese necessarie per la gestione delle minute spese d'ufficio autorizzati con Determina n. 35/691 De/1 0/10/2

Acquisto Materiale per segnaletica Stradale Importo €. 2.000,00

Buon Data CREDITORE Causale di Pagamento Fattura Importo

O O O Impegnati O 2.000,00

39 08/05/2013 M.C.T.C ROMA C/C POSTALE 27,96

Rimanenza 1.972,04

40 20/08/2013 M.T.C.C. C/C POSTALE 23,64

Rimanenza 1.948,40

41 25/06/2013 MAGGIOLI FATTURA 171,13

Rimanenza 1.777,27

42 25/06/2013 MAGGIOLI FATTURA 99,5

Rimanenza 1.677,77

43 25/06/2013 MAGGIOLI FATTURA 40,17

Rimanenza 1.637,60

44 25/06/2013 INFOPOL C/C POSTALE 31,3

Rimanenza 1.606,30

60 22/05/2013 TABACCHI SOTTILE SCONTRINO 3,6

Rimanenza 1.602,70

61 03/06/2013 CIPOLLA L1BORIO SCONTRINO 2,5

Rimanenza 1.600,20

62 03/06/2013 GANDOLFO SILVANA SCONTRINO 23

Rimanenza 1.577,20

69 26/09/2013 MESSINA LAURA C/C POSTALE 55

Rimanenza 1.522,20

72 26/09/2013 CRESOFT FATTURA 180



Rimanenza 1.342,20

~
80 19/09/2013 ~MMARATA MASSIMILlA~ BUONO 2(

Rimanenza 1.340,20

81 26/09/2013 MAGGIOLI FATTURA 51,3

Rimanenza 1.288,90

88 14/10/2013 GAS PARI FATTURA 101,14

Rimanenza 1.187,76

38 30/04/2014 M.C.T.C ROMA CANONE 1178,84

Rimanenza 8,92

......-:;~-~ I~,~:):l'O"/ 'r;-o;--.;: r,..,'.
J ,,~11' -; ':~\ "'là (-"li ~~:. '. . . -. ~, .='\. ~')F'~"..... .Y I '" ~LPl' ~ ~~ 1:11' r/.\ 4 - .•-.: .... I

."" .~ '. ~'''1;.,~r.:z::;;..' •
~ /&~I

/
;/

'.

,J


	00000001
	00000002
	00000003

